

ÅRSREDOVISNING

för

GAVLEPARKEN I GÄVLE AB

Org.nr. 559008-1435

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Omar Alkhatib, Styrelseledamot
2023-05-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurang- och nöjesverksamhet samt anordnar mässor och event.

Företagets säte är Gävle.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 095 972	602 978	213 779	1 033 457
Resultat efter finansiella poster	445 750	-185 275	223 498	-160 092
Soliditet (%)	43,32	41,43	61,54	32,14
Balansomslutning	755 772	211 857	443 688	162 254

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat med ca 247 % till följd av att räkenskapsåret inte är påverkat av restriktioner till skillnad från tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	223 056	-185 275	37 781
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		-185 275	185 275	0
Årets resultat			217 885	217 885
Belopp vid årets utgång	50 000	37 781	217 885	255 666
		2022-12-31		2021-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		150 000		150 000

GAVLEPARKEN I GÄVLE AB

Org.nr. 559008-1435

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	37 781
Årets resultat	<u>217 885</u>
	255 666

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>255 666</u>
	255 666

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

GAVLEPARKEN I GÄVLE AB

Org.nr. 559008-1435

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 095 972	602 978
Övriga rörelseintäkter		0	34 709
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 095 972</u>	<u>637 687</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-729 592	-359 741
Övriga externa kostnader		-640 097	-435 226
Personalkostnader	2	-157 404	-16 452
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-34 055	-11 500
Övriga rörelsekostnader		<u>-86 681</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 647 829</u>	<u>-822 919</u>
Rörelseresultat		448 143	-185 232
Finansiella poster			
Räntekostnader		<u>-2 393</u>	<u>-43</u>
Summa finansiella poster		<u>-2 393</u>	<u>-43</u>
Resultat efter finansiella poster		445 750	-185 275
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-196 500	0
Förändring av överavskrivningar		<u>-27 468</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-223 968</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		221 782	-185 275
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 897	0
Årets resultat		<u>217 885</u>	<u>-185 275</u>

GAVLEPARKEN I GÄVLE AB

Org.nr. 559008-1435

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>171 338</u>	<u>103 500</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		171 338	103 500
Summa anläggningstillgångar		171 338	103 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		46 625	0
Övriga fordringar		53 767	37 126
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>17 012</u>
Summa kortfristiga fordringar		100 392	54 138
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>484 042</u>	<u>54 219</u>
Summa kassa och bank		484 042	54 219
Summa omsättningstillgångar		584 434	108 357
SUMMA TILLGÅNGAR		755 772	211 857

GAVLEPARKEN I GÄVLE AB

Org.nr. 559008-1435

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		37 781	223 056
Årets resultat		217 885	-185 275
Summa fritt eget kapital		<u>255 666</u>	<u>37 781</u>
Summa eget kapital		305 666	87 781
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		27 468	0
Summa obeskattade reserver		<u>27 468</u>	<u>0</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		85 253	66 494
Skulder till koncernföretag		150 367	8 867
Skatteskulder		1 279	2 604
Övriga skulder		127 939	8 741
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		57 800	37 370
Summa kortfristiga skulder		<u>422 638</u>	<u>124 076</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		755 772	211 857

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,50	0,10

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	115 000	0
	Inköp	0	115 000
	Försäljningar/utrangeringar	101 893	0
	Utgående anskaffningsvärden	216 893	115 000
	Ingående avskrivningar	-11 500	0
	Årets avskrivningar	-34 055	-11 500
	Utgående avskrivningar	-45 555	-11 500
	Redovisat värde	171 338	103 500

GAVLEPARKEN I GÄVLE AB

Org.nr. 559008-1435

Övriga noter

Not 4 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till A-Los AB, Org. nr 556777-5522, säte Gävle.

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Gävle

Omar Alkhatib

Omar Alkhatib

Verkställande direktör

2023-04-27

Min revisionsberättelse har lämnats den 27 april 2023.

Mimmi Lind

Mimmi Lind

Auktoriserad revisor / Medlem i

FAR
